
ZARZĄDZENIE NR 55/2022 
BURMISTRZA ĆMIELOWA 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2022  r. 

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych                                                
(Dz.U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) ,§ 11 Uchwały Nr  LI / 328 / 2022 Rady Miejskiej w Ćmielowie z dnia 
25 stycznia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu   Miasta i Gminy Ćmielów na  2022 rok oraz § 1 Uchwały 
Nr  LIV / 353 / 2022 Rady Miejskiej w Ćmielowie z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie upoważnienia 
Burmistrza Ćmielowa do dokonywania zmian w uchwale budżetowej oraz wieloletniej prognozie finansowej 
w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  w związku z konfliktem zbrojnym  na 
terytorium tego państwa  , postanawiam : 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów w Budżecie Miasta i Gminy Ćmielów, jak                              
w załączniku    Nr 1  do niniejszego Zarządzenia. 

2. Dokonać zmian w planie wydatków w Budżecie Miasta i Gminy Ćmielów, jak                              
w załączniku    Nr 2  do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi  Miasta i Gminy Ćmielów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Ćmielowa 
 
 

Joanna Suska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B4007CE-057F-49BE-AD3C-4E3FF65354F7. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

750

75095

2030

852

85231

2700

85295

2700 235,00

40 723,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej

Data podjęcia 2022-06-14

Rodzaj Plan dochodów

ĆMIELÓW

Nr dokumentu Zał. Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Ćmielowa Nr 55/2022 z 14.06.2022 r.

Treść Kwota

Administracja publiczna

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

Pozostała działalność 8 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

8 000,00

8 000,00

32 488,00

Pozostała działalność 235,00

Pomoc społeczna 32 723,00

Pomoc dla cudzoziemców 32 488,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 55/2022

Burmistrza Ćmielowa

z dnia 14 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B4007CE-057F-49BE-AD3C-4E3FF65354F7. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

750 13 000,00

75023 5 000,00

4300 5 000,00

75095 8 000,00

4300 8 000,00

758 (5 007,00)

75818 (5 007,00)

4810 (5 007,00)

852 32 723,00

85231 32 488,00

3110 32 440,00

4300 48,00

85295 235,00

3110 235,00

900 7,00

90004 3 007,00

4210 1 000,00

4300 2 007,00

90095 (3 000,00)

4300 (3 000,00)

926 0,00

92605 0,00

3040 2 000,00

4300 (2 000,00)

40 723,00Razem:

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń

Zakup usług pozostałych

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Kultura fizyczna

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Rezerwy

Pomoc społeczna

Pomoc dla cudzoziemców

Świadczenia społeczne

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Nazwa jednostki sprawozdawczej

Rodzaj Plan wydatków

Treść

ĆMIELÓW

Nr dokumentu Zał. Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Ćmielowa Nr 55/2022 z 14.06.2022 r.

Data podjęcia 2022-06-14

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 55/2022

Burmistrza Ćmielowa

z dnia 14 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B4007CE-057F-49BE-AD3C-4E3FF65354F7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do do Zarządzenia Burmistrza Ćmielowa Nr 55/2022 z 14.06.2022 r.
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2 do do Zarządzenia Burmistrza Ćmielowa Nr 55/2022 z 14.06.2022 r.



